
Karta produktu:

Opis produktu

Uchwyt uniwersalny do grotów sześciokątnych 1/4" wg DIN ISO 1173-C 6,3 oraz końcówek E 6,3 (ISO 1173), a także grotów i
końcówek z serii Wera 1 i 4.
 
Niezależnie obracająca się tulejka magnetyczna gwarantuje pewne przytrzymanie nawet dużych i ciężkich wkrętów. Możliwość
zamocowania grotu lub końcówki bez konieczności przesuwania pierścienia przytrzymującego. Wymiana grotu lub końcówki
następuje poprzez przesunięcie pierścienia przytrzymującego do przodu, co pozwala na szybką obsługę jedną ręką. Chwyt
sześciokątny 1/4", do wkrętarek z uchwytem wg DIN ISO 1173-F 6.
 
Najważniejsze zalety:
 

Przeznaczony do grotów sześciokątnych 1/4" oraz końcówek E 6,3
Długość całkowita: 57mm
Uchwyt uniwersalny Rapidaptor z pierścieniem magnetycznym, gwarantujący szybką wymianę grotów
Idealny przy wykonywaniu prac nad głową
Tuleja z magnesem przytrzymującym wkręty podczas montażu
Wersja specjalna z pierścieniem magnetycznym do dużych i ciężkich wkrętów
Pozwala na obsługę jedną ręką
Możliwość użycia jako przedłużacz do narzędzi z chwytem 1/4"

 
Uniwersalny uchwyt
 
Uchwyt Rapidaptor z mechanizmem szybkomocującym przeznaczony jest do grotów i końcówek 1/4" produkowanych zgodnie z
normą DIN ISO 1173 z chwytem C 6,3 (seria Wera 1) oraz chwytem E 6,3 (seria Wera 4).
 
Uchwyt Rapidaptor z pierścieniem magnetycznym
 
Niezależnie obracająca się tulejka magnetyczna zapewnia pewne przytrzymanie nawet dużych i ciężkich wkrętów. Umożliwia to
szybkie ustawienie wkrętu w odpowiedniej pozycji, eliminując konieczność niebezpiecznego i bolesnego przytrzymywania wkrętu
na końcówce narzędzia. Idealny przy wykonywaniu prac nad głową.
 
Obsługa jedną ręką
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Wszystkie operacje związane z obsługą uchwytu Rapidaptor z mechanizmem szybkomocującym, takie jak montaż i wymiana
końcówek, mogą być wykonane za pomocą jednej ręki. Dzięki temu wymiana narzędzi jest szybsza, efektywniejsza i bardziej
ergonomiczna.
 
Szybki montaż i automatyczna blokada
 
Końcówka może zostać zamocowana poprzez wciśnięcie jej w uchwyt bez konieczności przesuwania pierścienia
przytrzymującego. Po umieszczeniu końcówki w gnieździe wkrętu zostaje ona automatycznie zablokowana w uchwycie, co
oznacza pewne osadzenie bez ryzyka wibracji.
 
Szybka wymiana
 
Wymiana końcówki następuje poprzez przesunięcie pierścienia przytrzymującego do przodu: wówczas mechanizm sprężynowy
odsuwa końcówkę od magnesu, dzięki czemu końcówka zostaje odblokowana i można ją z łatwością wyjąć z uchwytu. To
rozwiązanie pozwala na wymianę nawet najmniejszych grotów i końcówek bez użycia dodatkowych narzędzi.
 
Szybkie obracanie
 
Niezależnie obracająca się tuleja umożliwia przytrzymanie uchwytu oraz prowadzenie wkrętarki podczas wkręcania. Pozwala to
na łatwiejsze umieszczanie końcówki w gnieździe wkrętu i zapobiega wyślizgnięciu. Możliwość użycia jako przedłużacz do
narzędzi z chwytem 1/4", np. w połączeniu z kluczem z grzechotką do końcówek wkrętakowych.
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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